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 تازه ترین یافته ها در پرونده مسمومیت 
ده ها نفر در کرج با مصرف مشروبات الکلی 
از جان باختن دست کم 12نفر و مسمومیت 
100نفر حکایت دارد و تلاش های پلیس به 
رازگشایی از پشت پرده این ماجرا و دستگیری 

6متهم منجر شده است.
به گزارش همشهری، در روزهای گذشته 
خبرهایی درباره مسمومیت چند نفر در کرج 
پس از مصرف مشروبات الکلی منتشر شد. 
خبرهای منتشرشده حاکی از این بود که 
شماری از شهروندان ساکن در منطقه اسلام آباد 
و حصارک کرج پس از مصرف مشروبات الکلی، 
مسموم شده اند. این خبرها وقتی نگران کننده تر 
می شد که خبرهایی درباره جان باختن تعدادی 
از این افراد منتشر شد و عصر جمعه ایرنا به 
نقل از یک منبع آگاه شمار قربانیان را 14نفر 
اعلام کرد. با وجود این ساعتی بعد حسین 
فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان 
البرز فوت 10نفر را تأیید کرد و از بستری شدن 
88نفر در بیمارستان های کوثر، البرز، رجایی و 
کسری خبر داد. با وجود این همچنان جزئیاتی 
از این ماجرا منتشر نشده بود و ابعاد پشت پرده 

این حادثه تلخ مشخص نبود.

سرنخ ماجرا در کارخانه اسپری مو
لحظه به لحظه ماجرای مسمومیت شهروندان 
کرجی ابعاد تازه تری پیدا می کرد و در این میان 
بازار شایعات نیز داغ بود. هنوز به درستی معلوم 
نبود که افراد مسموم شده چطور دچار چنین 
حادثه ای شده اند و شرایط آنها چگونه است. 
روز گذشته )شنبه( اما رئیس کل دادگستری 
البرز جزئیات بیشتری از آنچه را اتفاق افتاده 

بازگو کرد و از دستگیری 6متهم خبر داد. 
آنطور که او اعلام کرد ردیابی مشروبات الکلی 
مسموم نشان داد که منشأ آنها یک کارخانه 
تولید اسپری مو است. او در این باره گفت:  
»بعد از گزارش های رسیده که از مسمومیت 
ده ها نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی مسموم 
حکایت داشت، پرونده ای در این باره تشکیل 
و شناسایی و دستگیری متهمان آغاز شد. 
براساس اطلاعاتی که اولیای دم قربانیان ارائه 
کردند معلوم شد عاملان توزیع مشروبات 

مسموم 3نفر هستند که این متهمان دستگیر 
شدند.«

دستگیرشدگان عاملان توزیع بودند و پلیس 
و دستگاه قضایی به دنبال شناسایی عاملان 
تولید این مشروبات بودند؛ به همین دلیل 
دستگیرشدگان تحت بازجویی قرار گرفتند 
و پشت پرده این ماجرا برملا شد. رئیس کل 
دادگستری البرز در این باره گفت: »در مرحله 
بعد مشخص شد الکل های صنعتی به صورت 
خارج از شبکه و غیرقانونی از سوی شخصی 

که کارخانه تولید اسپری مو در شهرک صنعتی 
اشتهارد دارد، فروخته شده است. الکلی که 
برای تولید لوازم آرایشی و بهداشتی به طور 
سهمیه ای در اختیار این کارخانه قرار گرفته بود 
به صورت غیرقانونی فروخته شده بود. در این 
موارد معمولا الکل با آب و اسانس های مختلف 
مخلوط و عرضه می شود که شامل متانول 
است. در این رابطه 3متهم دستگیر شدند و 
شمار دستگیرشدگان در این پرونده به 6نفر 

افزایش پیدا کرد.«
او در ادامه گفت: »احتمال اینکه چند نفر در 
منزل فوت کرده و به بیمارستان هم اعزام نشده 
باشند وجود دارد که پزشکی قانونی و دانشگاه 
علوم پزشکی استان در حال بررسی است و 
تحقیقات تکمیلی در این زمینه ادامه دارد. 
همچنین متهمان از سوی بازپرس دادسرای 
جنایی و جرائم خاص دادسرای کرج بازداشت 
شده اند و با دستور بازپرس تحقیقات تکمیلی 
برای شناسایی مالک کارخانه که الکل از آنجا 

خارج شده، ادامه دارد.«

آمار قربانیان
با وجود اینکه رئیس کل دادگستری البرز 
شمار مسموم شدگان که به بیمارستان مراجعه 
کرده اند را حدود 100 نفر اعلام کرده و اشاره 
دقیقی به تعداد قربانیان نکرده بود، اما شهرام 
صیادی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز 
تعداد افراد مسموم شده را 99نفر اعلام کرد 
و گفت: »این افراد با علائم گوارشی، تنگی 
نفس، تاری دید و سرگیجه به مراکز درمانی 
مراجعه کرده اند و روند درمانی برای دیگر 
بیماران ازجمله دیالیز در حال انجام است.« 
او درباره تعداد قربانیان این حادثه نیز گفت: 
» 10 نفر از مسموم شدگان با مشروبات الکلی 
در 2روز گذشته فوت و 2نفر هم دچار مرگ 

مغزی شده اند.«

سرقت عتیقه های بازیگر قدیمی پس 
از مرگ مرموز پسرش

2زن و یک مرد که در جریان مرگ مرموز پسر یکی از بازیگران 
معروف پیش از انقلاب دستگیر شده اند، دیروز در جلسه 

بازپرسی، خود را بی گناه دانستند.
به گزارش همشهری، ظهر سه شنبه گذشته 23خرداد، مرگ 
مرموز مردی در خانه اش در شمال پایتخت، به قاضی وحید 
ناصری، بازپرس جنایی تهران گزارش شد. متوفی مردی 
ثروتمند و پسر یکی از بازیگران معروف سینما و تلویزیون در 
پیش از انقلاب بود و از سال ها قبل تنها زندگی می کرد. فردی که 
گزارش مرگ او را به پلیس اطلاع داده بود، می گفت که از اقوام 
اوست و برای سرزدن به وی وارد خانه شده اما با جسد بی جان 
او روبه رو شده است. در شرایطی که مأموران در حال تحقیق در 
محل حادثه بودند، زنی میانسال وارد خانه شد. او با دیدن پلیس 
ادعا کرد از اقوام متوفی است و  گاهی به خانه وی سرمی زد و 
به او کمک می کرد. رفتار این زن اما شک برانگیز بود. به همین 
دلیل مأموران خودروی او را که در همان نزدیکی پارک شده بود 
بازرسی کردند. داخل ماشین زن دیگری منتظر نشسته بود و 
مأموران در صندوق عقب خودرو چندین شیء عتیقه و باارزش 
و تعدادی اسناد و مدارک متعلق به متوفی کشف کردند. اقلام 
کشف شده نشان می داد که 2 زن به احتمال زیاد پیش از حضور 
مأموران وارد خانه متوفی شده و اموال باارزش را سرقت کرده اند. 
در این شرایط، به دستور بازپرس جنایی مرد میانسال و 2 زن 

مرموز برای انجام تحقیقات بازداشت شدند.
صبح دیروز مرد میانسال و 2 زن بازداشت شده برای تحقیق  و 
کشف زوایای تاریک پرونده به دادسرای جنایی تهران منتقل 
شدند. 2 زن با یکدیگر نسبت فامیلی دارند و خاله و خواهرزاده 
هستند. خواهرزاده که به تازگی از آمریکا به ایران آمده، می گفت 
ماموریتش این بوده تا وسایلی را از متوفی تحویل گرفته و با 
خودش به آمریکا ببرد. وی گفت: من و مادرم در آمریکا زندگی 
می کنیم و از سال ها پیش با متوفی رفت وآمد خانوادگی داشتیم. 
او پسر یکی از بازیگران معروف پیش از انقلاب بود و چمدانی 
داشت که وسایل عتیقه مادرش داخل آن بود. او می خواست 
این وسایل را به مادر من هدیه بدهد و من برای بردن آنها به 
ایران آمدم. روز حادثه در خانه خاله ام بودم که مردی به او زنگ 
زد و گفت حال متوفی خوب نیست. ما هم به سرعت خودمان را 
به آنجا رساندیم اما وقتی رسیدیم او فوت شده بود. بعد خاله ام 
چمدانی که متوفی قبل از مرگش قول داده بود به مادرم هدیه 
می دهد را برداشت و داخل ماشین گذاشت. اما لحظاتی بعد 
پلیس رسید و ما دستگیر شدیم. پس از اظهارات دختر جوان، 
خاله اش نیز اظهارات او را تأیید کرد اما این دو متهم در پاسخ 
به سؤال بازپرس که چطور ممکن است مردی اسناد و مدارک، 
تلفن های همراه، سکه، طلا و 19کارت بانکی و اسناد دیگرش را 

به کسی هدیه بدهد، سکوت کردند و حرفی نزدند.
در ادامه مرد سالخورده)دیگر مظنون پرونده( نیز گفت: 5 ماه 
است به خانه متوفی رفت وآمد دارم و خریدهای او را انجام 
می دادم. به همین دلیل کلید خانه او را داشتم اما من وقتی 
رسیدم مرد تنها جانی در بدن نداشت. این 3نفر در بازداشت به 

سر می برند تا اسرار این حادثه رازگشایی شود.
 

 دختر ربوده شده پس از 27سال
پیدا شد

جوانا رامیرز 27سال پیش وقتی فقط 3سالش بود توسط زوجی 
در پارک ربوده شد و در همه این سال ها دور از خانواده اش بود تا 
اینکه با کمک شبکه های اجتماعی آنها را پیدا کرد.  به گزارش 
همشهری به نقل از میرر، 27سال پیش لورنا رامیرز، دختر 
3ساله اش به نام جوانا را به پارکی در مکزیکوسیتی برده بود 

اما یک لحظه غفلت کافی بود تا  دختر 3ساله اش ربوده شود. 

آن روز زوج جوانی که در پارک حضور داشتند با مشاهده 
دختربچه 3ساله به کمین نشستند و زمانی که متوجه شدند 
مادر دختربچه برای لحظاتی او را تنها گذاشته او را با خود 

بردند.
مادر جوانا وقتی متوجه ناپدیدشدن دخترش شد، همه جا را 
به دنبال او گشت اما اثری از وی پیدا نکرد. از آن روز به بعد، مادر 
جوانا حتی یک لحظه هم از فکر دختر گمشده اش خارج نشد. 
با گذشت سال ها او همچنان امیدوار بود که روزی دخترش را 
دوباره ببیند و در همه این سال ها در روز تولد دخترش، برایش 
کیک می گرفت و شمع روشن و دعا می کرد که روزی دوباره 

دختر گمشده اش را ببیند.
از سوی دیگر، زوجی که دختربچه 3ساله را ربوده بودند او را به 
خانه شان در شهر دیگری بردند، اسم جدیدی برایش انتخاب 
کردند و همانند فرزند خودشان از او نگهداری می کردند. با این 
حال جوانا که با گذشت سال ها به دختری جوان بدل شده بود، 
همیشه در دلش احساس می کرد که خانواده واقعی اش افراد 
دیگری هستند اما از اینکه وی در کودکی ربوده شده بود، 
چیزی نمی دانست.  درحالی که جوانا ازدواج کرده و مادر 2فرزند 
شده بود تصمیم گرفت برای پیداکردن خانواده  واقعی اش 
تلاش کند. او شروع به جست وجو در سایت های مربوط به افراد 
گمشده کرد و در نهایت به عکسی رسید که شگفت  زده اش 
کرد؛ عکس دختری که در 3سالگی گم شده بود. عکس شباهت 
زیادی به یکی از فرزندان جوانا داشت. خودش می گوید:» وقتی 
عکس را دیدم اول احساس کردم عکس فرزندم است. بعد ندایی 
در درونم گفت که حتما این عکس خودم است.« از آن به بعد 
بود که تلاش های او با جدیت ادامه پیدا کرد و در نهایت باعث 
شد که او پس از گذشت 27سال خانواده واقعی اش را پیدا کند. 
وقتی همه بررسی ها ازجمله آزمایش دی ان ای نشان داد که 
جوانا همان دختر گمشده لورنا است، این مادر و دختر پس از 
سال ها دوری در آغوش هم قرار گرفتند و این در حالی بود که 
زوجی که در آن سال ها اقدام به ربودن دختربچه 3ساله کرده 

بودند نیز شناسایی و دستگیر شدند.

کوتاه از حادثه

دلیل عدم صدور کارت بازنشستگی چیست؟
یکی از دبیران آموزش و پرورش هستم که چند وقتی 
است بازنشسته شده ام. برای گرفتن کارت بازنشستگی به 
آموزش و پرورش مراجعه کردم اما کارتی به من ندادند و 
دلیل موجهی هم برای عدم ارائه آن نداشتند.از طرفی 3 
فرزند دارم که هر 3 آنها چند سالی است ازدواج کرده اند و 
طبق قانون می بایست پاداشی معادل  یک میلیون تومان 
جهت متاهل شدنشان از طرف سازمان به ایشان تعلق 
می گرفت که از آن هم خبری نیست. گرچه این رقم 
دیگر ارزش چند سال قبل را ندارد اما سؤال من این است 
که چرا سازمان ها به تعهدات قانونی و مصوبشان عمل 

نمی کنند؟
دبیر بازنشسته از کرج

وضعیت جاده زنجان-دندی نیازمند رسیدگی فوری 
است

سال های سال است که وضعیت نامناسب و ناایمن جاده 
زنجان -دندی خسارات مالی و جانی فراوانی به جا گذاشته 
است.خصوصا که این جاده ترانزیت و محل تردد دائمی 
ماشین های سنگین است. از حدود 15سال پیش که 
مسئولان تصمیم به مرمت و ایمن سازی  این جاده گرفته اند 
تا کنون پیشرفت قابل توجهی صورت نگرفته و مشکلات 
این جاده کماکان پا برجاست.وقت آن رسیده که با اقدامی 

فوری و اصولی به این وضعیت پایان داده شود.
یراحی از زنجان 

تعداد گشت های نامحسوس پلیس در خوزستان 
افزایش پیدا کند

برخی از خیابان های شهرهای اهواز و دزفول، محل مسابقه 
ماشین ها شده خصوصا جوانانی که به تازگی گواهینامه 
رانندگی گرفته اند.متأسفانه این موضوع به کرات موجب 
تصادف و به بارآمدن آسیب ها و تلفات انسانی شده است.

از نیروی انتظامی این استان درخواست داریم تا تعداد 
گشت های نامحسوس پلیس این شهر را افزایش دهند تا 
با هشدار و جریمه افراد متخلف، جلوی این روند گرفته 

شود.
مروتی از خوزستان

قانون استخدام فرزند به جای پدر برداشته شود
 برخی از سازمان ها و ادارات درصورت بازنشسته شدن 
یک فرد فرزند او را جایگزین کرده و استخدام می کنند 
که به نظرمن این قانون نه منصفانه است و نه درست و 
باید لغو شود.صرف حضور یک فرد در یک سازمان و اداره 
توجیهی برای استخدام فرزند او نیست و به نوعی تضییع 
حقوق دیگرانی است که این امکان را ندارند.افراد باید 
مطابق شایستگی، تحصیلات و توانایی هایشان به کار 
گرفته و استخدام شوند نه به واسطه نسبت با شخصی 
خاص.خواهشمندم این قانون غیرمنصفانه هر چه زودتر 

لغو شود.
کیان مهر از تهران 

مشکلات اتوبوس های خط راه آهن- تجریش رفع شود
از افرادی هستم که منزلم در جنوب تهران و محل کارم در 
محدوده میدان تجریش است. برای رفت وآمد در این مسیر 
از اتوبوس های بی آرتی استفاده می کنم که خب هم به لحاظ 
اقتصادی به صرفه تر است و هم در ترافیک نمی مانم. متأسفانه 
مشکلات اتوبوس های این خط یکی دو تا نیست. الان که فصل 
گرما شروع شده بسیاری از اوقات کولرها یا از کار افتاده اند و یا 
درست کار نمی کنند. برخی از پنجره ها هم اصلا قابلیت باز شدن 
ندارند.تعداد صندلی ها هم بسیار کم است.این در حالی است که 
تعداد بسیار زیادی از مردم ناچار به استفاده روزانه از این وسیله 
نقلیه هستند.این وضعیت برای افرادی مثل من که تمام ایام سال 
را مجبور به تردد به این طریق هستند واقعا کلافه کننده است.

پیشنهاد می کنم مسئولان خودشان برای چند روز هم که شده 
سوار این اتوبوس ها شوند تا از نزدیک مشکلات را لمس کنند.

مکوندی از تهران

مخابرات جلوی ارسال پیامک های تبلیغاتی را بگیرد
ارسال پیامک های تبلیغاتی در ساعات مختلف شبانه روز مردم 
را کلافه و خسته کرده است. برخی از این پیام ها گزینه لغو هم 
دارند اما جالب اینجاست که حتی در صورت استفاده از این 
گزینه هم، کماکان ارسال پیام ها به قوت خود باقی است.این 
وظیفه مخابرات است که جهت رعایت حقوق شهروندی جلوی 
این کار را بگیرد و ارسال پیام ها به صورت گزینشی و صرفا برای 

مشترکینی که خواهان آن هستند صورت بگیرد.
سمانه از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

با دستگیری 6نفر در ماجرای مسمومیت های مرگبار در کرج این پرونده وارد مرحله تازه ای شد

اسرارماجرای مشروبات الکلی مسموم

آخرین جمعه خردادماه در پایتخت با 4 حادثه 

جنایی
جنایی همراه بود. حوادثی که در جریان آنها 
4نفر به قتل رسیدند و با حضور کارآگاهان 
جنایی در محل حادثه، عامل یکی از جنایات دستگیر شد. به 

گزارش همشهری، عاملان جنایات دیگر که متهم به قتل 
مردی 65ساله، یک مالباخته جوان و کارگری افغان هستند 
پس از جنایت متواری شده اند که حالا با دستور قاضی ویژه 

قتل تهران تحقیقات برای دستگیری آنها آغاز شده است. 

10روز پس از مفقودشدن زن و مردی جوان در 

پیگیری
حادثه سیل جاده چالوس تلاش های 
همه جانبه تیم های جست وجو برای یافتن آنها 
ادامه دارد اما این تلاش ها هنوز راه به جایی نبرده و سرنوشت 
آنها در هاله ای از ابهام قرار دارد. به گزارش همشهری، از روز 
پنجشنبه، 18خردادماه امسال که بارش باران در جاده چالوس 
موجب جاری شدن سیلاب در این منطقه شد، تیم های 
مختلفی از هلال احمر در محل حادثه به دنبال یافتن زنی 
42ساله و مردی 35ساله هستند که سرنشینان یک خودروی 
تیبا بودند. در جریان این سیلاب بخش های مختلفی از محور 
کرج- کندوان دچار ریزش شد و مسافران زیادی جان شان به 
خطر افتاد. امیر عباسپور، معاون امداد و نجات هلال احمر البرز 
در این باره به همشهری می گوید: در این حادثه گل و لای 
بخش هایی از جاده را بسته، بخش هایی را دچار ریزش کرده و 

قسمت هایی هم نشست کرده بود. در این بین شهروندان زیادی 
در جاده گرفتار شده بودند که تیم های مختلفی از هلال احمر 
به امدادرسانی به حادثه دیدگان پرداختند. در این بین شماری 
مصدوم شده و 6نفر نیز در سیلاب گرفتار شده بودند که نجات 

پیدا کردند. او در ادامه می گوید:  در جریان عملیات، خانواده زن 
و مردی جوان مراجعه کرده و گفتند که آنها مفقود شده اند. ما 
توانستیم خودروی این زن و مرد را که یک تیبا بود در نزدیکی 
دهانه تونل شماره 2پیدا کنیم اما از آنها هیچ ردی وجود 
نداشت. از آن روز با کمک تیم های مختلفی از هلال احمر 
جست وجوها ادامه پیدا کرد اما با گذشت 10روز هنوز این 
تلاش ها به جایی نرسیده و سرنوشت این دو نفر نامعلوم است.

عباسپور ادامه می دهد: در این عملیات از پهپاد، سگ های 
جست وجوگر و همه تجهیزاتی که در اختیار داشتیم استفاده 
شد. حتی با گذشت چند روز درحالی که دریچه سد نیز باز شده 
با استفاده از قایق بخش هایی از سد را نیز جست وجو کرده اما 
نتوانستیم اثری از این دو گمشده پیدا کنیم. با وجود این ما 
خودمان را به جای خانواده های آنها می گذاریم و جست وجوها 

تا مشخص شدن سرنوشت آنها ادامه دارد.

سرنوشت نامعلوم 2مفقودی سیل جاده چالوس

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

کشف ۶ هزار و ۵۰۰ لیتر الکل 
از سوی دیگر فرمانده انتظامی استان البرز جزئیات بیشتری از این پرونده را بازگو کرد 
و از کشف 6هزار و 500لیتر الکل پیش از توزیع بین شهروندان خبر داد. سردار حمید 
هداوند در این باره گفت: »به دنبال فوت حدود ۱4نفر از شهروندان بر اثر مسمومیت 
ناشی از استفاده از مشروبات الکلی مسموم، تیم ویژه ای برای بررسی این موضوع در پلیس استان 
تشکیل شد. بلافاصله 3نفر از توزیع کنندگان مشروبات الکلی پیش از خارج شدن از استان دستگیر 
شدند و مشخص شد که آنها به صورت غیرقانونی اقدام به دریافت الکل های صنعتی فاسد از یک 
کارخانه تولید اسپری بدن کرده اند.« سردار هداوند ادامه داد: »در بررسی های انجام شده 6هزار و 

500 لیتر الکل صنعتی از این کارخانه کشف و آنجا پلمب و 3متهم دیگر نیز دستگیر شدند.«

4ماموریت جنایی برای کارآگاهان آگاهی
4مرد در آخرین جمعه خرداد امسال در 4حادثه جداگانه به قتل رسیدند 

 نخستین حادثه ظهر جمعه 26خرداد ماه اتفاق افتاد.
مقتول مردی جوان بود که با ضربات چاقو به قتل 
رسیده بود. تحقیقات نشان می داد که  با مردی که 
در همسایگی آنها زندگی می کرد، درگیر شده بود 
که ضارب به دستور بازپرس جنایی تهران بازداشت 
شد. بررسی ها نشان داد که مقتول همسایه طبقه 
پایین بود و ضارب در طبقه بالا زندگی می کرد. مقتول 
بارها نزد مدیر ساختمان رفته و اعتراض کرده بود که 
همسایه طبقه بالا  نسبت به تعدادشان شارژ کمتری 
پرداخت می کند. ضمن اینکه رفت وآمد به خانه آنها 
زیاد است و سر و صداهایشان آرامش را از آنها سلب 
کرده است. اعتراض مقتول به گوش ضارب رسیده و 
آنها چند روز قبل از دعوای مرگبار، به مشاجره با 
یکدیگر پرداخته بودند که  با میانجیگری همسایه ها، 
دعوای آن دو خاتمه یافت اما مقتول همچنان نسبت 
به سر و صدا و رفت وآمدهای مرد همسایه معترض 
بود. روز حادثه مدیرساختمان به سراغ مرد همسایه 
رفت و از او خواست تا فرهنگ آپارتمان نشینی 
را رعایت و کمتر سر و صدا کنند.همین موجب 
عصبانیت مرد همسایه شده و به سراغ مقتول رفته 
بود. به گفته شاهدان مرد خشمگین با ضربات چاقو 
همسایه اش را به قتل رساند. هرچند همه شواهد 
علیه مرد ضارب بود اما او پس از بازداشت منکر قتل 
شد. وی گفت:مقتول پشت سر من بدگویی کرده بود 
و من با او اختلاف داشتم. روز حادثه با او درگیر شدم 
اما من نفهمیدم چه کسی با چاقو به او ضربه زد! این 
مرد به دستور بازپرس جنایی تهران بازداشت شده و 

تحقیقات از او ادامه دارد.

دومین قربانی روز جمعه، مردی 65ساله بود که 
به تنهایی در آپارتمانی واقع در جنوب تهران زندگی 
می کرد. همسایه های او وقتی صدای درگیری از 
خانه وی را شنیدند دخالتی نکردند اما ساعتی بعد، 
یکی از همسایه ها  متوجه شد که در آپارتمان مرد 
تنها نیمه باز است. حتی تلویزیون هم روشن بود و 
صدایش شنیده می شد. مرد همسایه از سر کنجکاوی 
چندین بار مرد تنها را صدا زد اما کسی پاسخگو نبود. 
وی که نگران شده بود قدم در آپارتمان گذاشت و با 
پیکر خونین مرد همسایه که روی زمین افتاده بود 
روبه رو شد. او سراسیمه پلیس را خبر کرد و دقایقی 
از تماس وی می گذشت که کارآگاهان جنایی به همراه 
قاضی محمد جواد شفیعی، بازپرس جنایی تهران 
در محل حادثه حاضر شدند.شواهد نشان می داد 
که مقتول بر اثر ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده 
است. کارآگاهان برای کشف اسرار این جنایت به 
بررسی تصاویر دوربین های مداربسته ای که در آن 
اطراف وجود داشت پرداختند. آنطور که تصاویر 
نشان می داد، 2مرد وارد ساختمان شده و ساعتی 
بعد درحالی که به شدت هراسان و دستپاچه بودند 
از ساختمان خارج شدند. به نظر می رسید عاملان 
جنایت آنقدر ترسیده بودند که فراموش کردند 
در آپارتمان را ببندند. در ادامه هویت 2مرد جوان 
به دست آمد. آنها اهل کشور افغانستان بودند که 
با مقتول مراوده های کاری داشتند. شکی وجود 
نداشت که آنها عاملان اصلی جنایت هستند که 
بازپرس جنایی دستور بازداشتشان را صادر کرد تا 

انگیزه آنها از جنایت مشخص شود. 

سومین جنایت آخرین جمعه خرداد ۱402، شامگاه 
آن روز به وقوع پیوست. قربانی سوم مردی بود که 
زورگیران موتورسوار در پارک با بی رحمی جانش 
را گرفتند. ماجرا از این قرار بود که 4مرد سوار 
بر 2موتورسیکلت شدند و قدم در پارکی حوالی 
شهرک غرب گذاشتند. آنها به دنبال سوژه ای برای 
سرقت و خفت گیری بودند که ناگهان چشمشان به 
مردی جوان افتاد. او در حال صحبت با موبایلش بود 
که زورگیران به سمت طعمه خود رفتند تا موبایلش 
را سرقت کنند. وی به محض دیدن خفت گیران 
موتور سوار مقاومت کرد تا هرطور شده از دست 
آنها خلاص شود اما مقاومت او به قیمت جانش تمام 
شد چرا که یکی از زورگیران خشن با چاقو ضرباتی 
به مرد جوان زد و سپس گوشی موبایل و اموال 
قیمتی وی را به سرقت برد. سپس هر 4سارق فرار 
کردند و شاهدان وحشت زده با اورژانس و پلیس 
تماس گرفتند. هرچند مرد زخمی برای مداوا به 
بیمارستان انتقال یافت اما تلاش برای نجات او 
بی فایده بود و مرد جوان جانش را از دست داد تا 
پرونده جنایی در دادسرای جنایی تهران گشوده 
شود. به دنبال این حادثه کارآگاهان جنایی به 
دستور قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای جنایی تهران در محل حادثه 
حاضر شدند و با انجام تحقیقات میدانی موفق 
شدند سرنخ هایی از زورگیران بی رحم به دست 
آورند. با توجه به سرنخ های موجود، تحقیقات به 
شکل ویژه برای شناسایی و دستگیری زورگیران 

خشن ادامه دارد.

اما آخرین جنایت در آخرین روز هفته پایتخت 
در یک کارگاه تولیدی در حوالی فشافویه اتفاق 
افتاد. مقتول چهارم، مردی جوان و اهل کشور 
افغانستان بود. وی در جریان یک درگیری با 
ضربات چاقو زخمی شده و با حضور اورژانس به 
بیمارستان منتقل شده بود اما تلاش پزشکان 
برای نجات جان وی بی فایده مانده و او به کام 
مرگ رفته بود. کارآگاهان جنایی درنخستین 
اقدام در محل درگیری که یک کارگاه تولیدی 
بود حاضر شدند و به تحقیقات میدانی پرداختند. 
بررسی ها حکایت از این داشت که مقتول با یکی 
از همکارانش در کارگاه درگیر شده و چاقو خورده 
بود. آنطور که کارگران می گفتند همکار مقتول که 
او هم اهل کشور افغانستان و از همشهریانش بود 
دست به جنایت زده و فراری شده بود. بررسی ها 
حکایت از این داشت که دعوای قاتل و مقتول بر 
سر شیفت کاری بوده است. آنها از مدتی قبل بر 
سر مسائل کاری با یکدیگر دچار اختلاف شده 
و دعوای آنها پایان خوبی نداشت.روز حادثه در 
کارگاه قاتل و مقتول بر سر مسائل کاری با یکدیگر 
درگیر شدند که عامل جنایت به شدت عصبانی 
شده و چاقویی از محل استراحت کارگران 
برداشت. سپس با چاقو ضرباتی به همشهری و 
همکار خود زد و وقتی او خون آلود روی زمین 
افتاد، از ترس دستگیری فرار کرد. به دستور 
بازپرس جنایی، جسد مقتول به پزشکی قانونی 
انتقال یافته و تحقیقات برای بازداشت عامل قتل 

ادامه دارد.

دستگیری 
قاتل همسایه

در تعقیب 
قاتلان آشنا 

زوگیران  
 طعمه خود 
را به قتل 
رساندند

دعوای مرگبار 
2 همکار 


